

IN.271.10.2014

Zbuczyn, 03.07.2014.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.10.2014.

Nazwa zadania: **Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krzesk – Królowa Niwa - etap I**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Zamawiający w załączniku nr 11 – dokumentacja projektowa, zamieścił dwa projekty budowlane. Oba opisują znacznie większy zakres niż wynikający z załączonego przedmiaru. prosimy o jasne określenie co obejmuje etap I. Najlepiej z podaniem odcinków „od do” oraz podanie który projekt jest obowiązujący. Bez takiej informacji, brak jest możliwości rzetelnego przygotowania oferty przez potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zarówno projekt zasadniczy z 2008 jak i projekt zamienny z 2014 r są obowiązujące. Zakres robót objętych projektem zamiennym z 2014 r określa plan sytuacyjny (Ark. 1 do zał. nr 11 do SIWZ) obejmujący odcinek kanalizacji tłocznej z przepompownią ścieków nr 8. Pozostała część przedmiotu zamówienia tj. kanały grawitacyjne K-1 (od studni W3 do studni S32), K-2 i K-6 oraz kanały grawitacyjne rozdzielcze od P-1 do P-33 i od P-47 do P-49 wynikają z dokumentacji projektowej z 2008 r.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie profili podłużnych odcinków kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej objętej zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową – załącznik nr 11 do SIWZ o skany rysunków przekrojów kanału tłoczego i kanałów grawitacyjnych oznaczonych w projekcie jako K-1, K-1.1, K-1.2, K-1.3, K-1.4, K-2, K-2.1, K-6, K-6.1. Uzupełnienie zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej. Kompletna dokumentacja projektowa jest udostępniona dla Wykonawców w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Projekt budowlany zamieszczony w załączniku nr 11 z maja 2014 roku ma

wyszczególnione w spisie treści załączniki / rysunki. Prosimy o zamieszczenie rysunków do tego projektu objętych zamówieniem.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający uzupełnił dokumentację projektową – załącznik nr 11 do SIWZ o skany rysunków związanych z zakresem zamówienia tj. rys nr 9, 10, 11, 12, 13. Uzupełnienie zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej. Kompletna dokumentacja projektowa jest udostępniona dla Wykonawców w siedzibie Zamawiającego.

WÓJT
Tomasz Napunowicz

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy